
2 月 12 日（月）開催 

かたのビッグロックトレイル 2024 

ミニロックトレイル（キッズの部） 

ご参加の保護者の皆様へ 

 

 

                        かたのビッグロックトレイル２024 

                        運営実行委員長 大北 一磨 

                        ミニロックトレイル運営リーダー 松村 貫十                                                  

 

 

完走証発行時の一部記載内容の不備に関して 

 

この度は 2024 年 2 月 12 日開催かたのビッグロックトレイル 2024・ミニロ

ックトレイル（キッズの部）にご参加いただき、誠にありがとうございました。 

初めてキッズレースを開催にも関わらず、大変多くの皆さまにご参加いただき

心より感謝しております。 

レース後の完走証配布に、一部記載内容に不備があり、皆様が楽しみにしていた

表彰式が開催できず、大変ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんでした。 

原因追及した結果、システムの不具合で 2 周した際の完走証発行時の計測タイ

ムが、1 周終了時（中間点）のタイムを記載し、タイム及び順位の間違いを起こして

いたようです。今後、このような事がないよう細心の注意を払いレース運営をして

まいりたいと思います。 

記載内容の不備をご指摘いただきました保護者の方々には心より感謝申し上げ

ます。 

子供たちが頑張って走った結果（計測チップをタッチした結果）に関しましては、

正確にタイム計測ができておりましたのでご安心ください。 

改めて完走した皆様には、全員に完走証を送付させていただきます。 

また、入賞者（カテゴリーごと及び男女別 １～３位）に関しましては表彰状と記

念の木製オリジナルメダルを送付させていただきます。 

皆様にご迷惑をお掛けした点も多くございますが、次回開催に向けしっかり改

善に努めてまいります。 

スタッフ一同、ミニロックトレイル（キッズの部）を安心、安全にそしてご家族皆様

が楽しめる大会に育てていきたいと思っております。 

また来年も開催いたしますので、皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

この度は皆様に大変ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんでした。 


